
 
Zarządzenie Nr 319/2018 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 20 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie: upoważnienia do prowadzenia w imieniu Burmistrza Trzciela jako organu 

właściwego  postępowań w sprawach  świadczenia dobry start, wydawania w tych 

sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji, o której mowa w 

ust.2 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie 

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start” (Dz.U. z 2018r. 

poz.1061) 

  

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.), w związku z § 8  ust.3 pkt.1 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 

programu „Dobry Start” (Dz.U. z 2018r. poz.1061) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.  Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcielu Panią Dominikę 

Konieczną do  prowadzenia w imieniu Burmistrza Trzciela jako organu właściwego 

postępowań w sprawach  świadczenia dobry start, wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, 

w tym decyzji oraz sprawozdawczości w przedmiotowym zakresie.  

 

§ 2. Upoważniam pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcielu: Panią Dagmarę 

Drozd, Panią Roksanę Toniarz i Pana Tomasza Kiełbik do prowadzenia w imieniu 

Burmistrza Trzciela, jako organu właściwego, postępowań w sprawach  świadczenia dobry 

start. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Trzcielu.  

  

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


